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FAKTURA &. 1818200826
Natiibilg syl 7818200826
® Kondtantny symbol 0308
o e n Zmluva g, | MB R AJUYIZT
Prievozska 4B Kore$pondenéna adresa: Rkt ERIRARER B ESTC
821 09 Bratislava oot ~ § 03~ 2018
ICO: 43 860 125
MBEB a.s.
DIC: 2022502394 Giso: /P / 29/
IC DPH: SK2022502394
Telefon: +421 2 3222 3911 974 01 Banska Bystrica

Zakaznicka linka: 0850 555 775

E-mail: obchod@pow-en.sk

Zapisana v OR SR Bratislava I, oddiel Sa, v1.¢. 4330/B

Banka: Tatra banka, a.s., Bratislava Odberatel” [ofe} 36 039 225|
SWIFT: TATRSKBX IC DPH (DIC): SK2020093504
IBAN: SK39 1100 0000 0029 2113 2007 Sidlo odberatel’a:

Cislo idtu: ~ 2921132007/1100 MBEB a.s.

Forma tihrady: Prevod CSA 26

Deil vyhotovenia: 07.03.2018, 974 01 Banska Bystrica

Deil splatnosti: 22.03.2018| |Fakturainé obdobie: Rok

Deti vzniku daiiovej povinnosti: 31.03.2018| |Obdobie: marec 2018

Fakturujeme Vam za opakované dodanie tovaru a sluZieb - nepretrzita dodavka elektriny do miesta spotreby.

Celkova fakturovana suma;

Za doddvku silovej elektriny:

Za spotrebnu dati zo silovej elektriny:
Za dodavku distribu¥nych sluZieb:

Za prevadzkovanie systému:
Za systémové sluzby:
Narodny jadrovy fond:

Narodny jadrovy fond (mimo reZim DPH):

Spolu;
DPH 20%:

25,77 EUR
0,82 EUR
60,53 EUR
16,10 EUR
4,23 EUR
1,97 EUR
0,00 EUR
109,42 EUR
21,88 EUR

K uhrade celkom: 131,30|EUR

1. Faktira za opakované dodanie tovaru a sluzieb Vam bude zohl'adnena v konetnej faktire.

2. Faktiru povaZujeme za uhradenii aZ v pripade pripisania fakturovanej sumy na nag ucet.

3. Ceny st uvedené s DPH, DPH je u¢tovana v sulade so zakonom o DPH. Pri su¢te jednotlivych

zloziek ceny s DPH méZu vzniknut rozdiely spésobené zaokrihl'ovanim,

07.03.2018
Eva Dolinska

V Bratislave, diia:
Fakturoval:

=7

Pow-en, a.s.
Prievozska 4/B, 821 09 Bratislava 2
ICO: 43 860 125
I& DPH: SK52022502394



